
Uchwała Nr XXXIII/295/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 listopada 2009r.  

 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXIV/215/2009 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 11.02.2009r. w sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji 

rządowej na podstawie porozumienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada 

Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje : 

 

§ 1. 1. Zmianie ulega treść  § 1 ust. 2 uchwały, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie : 

„2. Partycypacji finansowej w budowie kwotą w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie 

jedenmilionzłotych 00/100) i sfinansowania na powyższą kwotę robót na podstawie faktury 

wystawionej przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział  

w Poznaniu”. 

2. Zmienia się treść § 1 ust. 3 uchwały, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie : 

„3. Sfinansowania oświetlenia ciągu pieszo-rowerowego i ścieżki pieszo-jezdnej na podstawie 

faktury wystawionej przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział  

w  Poznaniu”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic celem zawarcia stosownego 

porozumienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIII/295/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 listopada 2009r.  

 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXIV/215/2009 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 11.02.2009r. w sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji 

rządowej na podstawie porozumienia 

 

Przyjęte przez Gminę do realizacji zadanie wykonała rzeczowo Generalna Dyrekcja 

Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w Poznaniu, która obciąży Gminę kosztami 

finansowymi zadania, na podstawie faktur i protokołów zdawczo-odbiorczych. 

Z uwagi na powyższe zmiana uchwały jest uzasadniona.  


